平 成 19 年 7 月 25 日
 各　　　位

上場会社名 住  友  電  設  株  式  会  社
　        （コード番号：1949　東証1部・大証1部）

代　表　者 取 締 役 社 長  菅  沼   敬  行

問合わせ先 常 務 執 行 役 員
経 理 部 長

　      　（ＴＥＬ　０６－６５３７－３４９０）

  親　会　社 住 友 電 気 工 業 株 式 会 社
 代　表　者 社 長  松  本 　正　義

　      　（コード番号：5802　東証1部･大証１部）

　　　　　　　   平成20年3月期業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成19年5月10日決算発表時に公表いたしました平成20年
3月期の中間業績予想並びに通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．(個別)中間業績予想の修正（平成19年4月1日～平成19年9月30日）
（単位：百万円）

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 中間純利益

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成19年5月10日発表）

45,000  100  150  200

 今　 回 　予　 想（Ｂ） 45,000  500  700  500

 増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） －  400  550  300

 増　　減　　率　（％） －  400.0  366.7  150.0

 前期実績（平成18年9月期） 46,915  510  556  301

２．(連結)中間業績予想の修正（平成19年4月1日～平成19年9月30日）
（単位：百万円）

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 中間純利益

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成19年5月10日発表）

58,000  700  400  300

 今　 回 　予　 想（Ｂ） 58,000  1,400  1,300  800

 増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） －  700  900  500

 増　　減　　率　（％） －  100.0  225.0  166.7

 前期実績（平成18年9月期） 59,216  1,094  1,000  475

 宇那木   三  之

３．(個別)通期業績予想の修正（平成19年4月1日～平成20年3月31日）
（単位：百万円）

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成19年5月10日発表）

105,000  1,700  1,600  800

 今　 回 　予　 想（Ｂ） 105,000  2,100  2,000  1,200

 増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） －  400  400  400

 増　　減　　率　（％） －  23.5  25.0  50.0

 前期実績（平成19年3月期） 108,741  2,156  2,020  1,051

４．(連結)通期業績予想の修正（平成19年4月1日～平成20年3月31日）
（単位：百万円）

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成19年5月10日発表）

130,000  3,200  2,700  1,500

 今　 回 　予　 想（Ｂ） 130,000  3,700  3,300  1,900

 増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） －  500  600  400

 増　　減　　率　（％） －  15.6  22.2  26.7

 前期実績（平成19年3月期） 136,812  3,575  3,179  1,395

５．修 正 の 理 由

（１）個　別

　中間業績予想につきましては、期初に予想いたしました業績に比較し、一般電気工事を中
心に工事採算が改善し、前回の中間業績予想における営業利益、経常利益並びに中間純利益
を上回る見込みとなりました。
　また、通期につきましても、中間期の業績改善に伴い、営業利益、経常利益並びに当期純
利益が当初の予想を上回る見込みであります。

（２）連　結

　上記の当社単体の業績改善に加え、子会社においても海外中心に業績が改善しており、中
間期並びに通期の連結業績の改善が見込まれることによるものです。

以　　上